
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности- 
Број:  1639/4 
25.03.2016. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ  
1.2.6/2016 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН МВ 1.2.6/2016- Радиографска контрола заварених спојева на ТС , ОРН 71632000 
–услуге техничких испитивања, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а 
дана 24.03.2016. године у 12,30 часова којим тражи одговор на следеће питање:  
 
ПИТАЊЕ: 
 
Поштовани, 
 
У обрасцу бр. 12-Структура цене 
  
Ставка број 21 – Долазак екипе на терен - количина – ком 67 
  
Да ли је то 67 заварених спојева или 67 излазака екипе на терен? 
  
ПОЈАШЊЕЊЕ: 
 
У питању је 67 излазака екипе на терен. Претпоставља се да је број спојева који се 
снимају по једном изласку минимум 20, али не мора увек бити тако, може понекад бити 
и мање, а чешће је више,  што зависи од конкретних потреба на локацији и хитности 
посла. Списак са спецификацијом пречника цевовода који ће се снимати и бројем 
спојева за снимање  дефинише надзорни орган  и доставља га  понуђачу приликом 
сваког позива за излазак екипе на терен на један од следећих начина: телефоном, 
mailом или  факсом. 
 
           Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 


